SECRETARIA REGIONAL DA EDUCAÇÃO E ASSUNTOS CULTURAIS
DIREÇÃO REGIONAL DA EDUCAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO EDUCATIVA

ESCOLA BÁSICA INTEGRADA DA HORTA

Exmo. Senhor

Presidente do Conselho Executivo

da Escola Básica Integrada da Horta

Eu, ________________________________________________________ ,

Encarregado de Educação do aluno ___________________________________ ,

do ___ º ano, turma ____   , venho requerer a V. Exa. que seja atribuído um cacifo

ao meu educando, até ao final do presente ano letivo, responsabilizando-me pelo

seu bom uso conforme disposto no artigo 2º do Regulamento, que declaro ser

do meu conhecimento. Nesta data entreguei o cadeado e cópia da respetiva

chave.

Com os melhores cumprimentos

Horta, ___   de  ___________   de    _____

O Encarregado de Educação

Informação

O Encarregado de Educação entregou:

Cadeado

Cópia da Chave

Data: / /202

O Funcionário:

Despacho do Conselho Executivo

Deferido

Indeferido Justificação:

Data: / /202

Assinatura:

Cacifo atribuído: __________

	Texto3:
	Nome EE:
	Turma:
	Dia:
	Mês:
	aaaa:
	Ano: